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I ka zene vendin Nevil Dedes dhe beson shume qe me Tiranen do te rikthehet tek rezultatet
pozitive. Ne prag te ndeshjes me Flamurtarin ai ka folur me optimizem per te ardhmen. “ Per ne
eshte e rendesishme te japim maksimumin. Kemi punuar shume ne javen e fundit. Skuadra ime
shkendijat I dha ne Kavaje. Une besoj se do te gjejme fitoren me Flamurtarin. Sulmi nuk ka
shenuar sa duhet por ky eshte faji i te gjitheve dhe jo vetem i sulmuesve. Do te shikoni nje
skuader me te mire, jua premtoj kete”, ka deklaruar Gallo.
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